3.2 – Os Serviços prestados, no que couber serão recebidos nos termos do ART 73, inciso I da 
Lei 8.666/93. 

4.0 – CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

4.1- Receberá a CONTRATADA pelos serviços citados na Cláusula Primeira, a importância de 
R$12.378,89 (doze mil trezentos e setenta e oito reais e oitenta e nove centavos), 
comprovada mediante nota fiscal e relatório dos serviços desempenhados.  
4.2 – O valor total do contrato será pago até o 5º dia útil do mês subsequente ao da entrega dos 
serviços, sendo o valor unitário irreajustável, salvo por motivos de alteração na ordem econômica